
 
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                                                                            Città di Atripalda  

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 7 DEL 10/06/2025 

 

OGGETTO: Acquisto Materiale per cancelleria e pulizia mediante affidamento diretto 

(inferiore euro 5.000,00) ai sensi del Dlgs. 36/2023 - CIG B730EDEE86 

PREMESSO CHE: 

- che l’impiegato amministrativo nell’ambito delle proprie funzioni ha necessità di materiale 

per la cancelleria, mentre gli operai, nell’ambito delle proprie mansioni provvedendo alla 

pulizia della sede Comunale, locali Ufficio Tecnico, locali Biblioteca Comunale, Bagni 

Pubblici, Cimitero e Parco delle Acacie, hanno necessità di prodotti per pulizia; 

DATO ATTO 

- della mancanza del materiale in oggetto, 

- della necessita pertanto di provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria e di prodotti per la 

pulizia da dare in dotazione ai dipendenti per lo svolgimento il proprio lavoro; 

- che è stata individuata quale società fornitrice la Società GIOGA DI ANGRISANI ROSSELLA, 

con sede in Solofra (AV) alla Via Felice De Stefano, 98, C.F. NGRRSL76P69A509F - P.IVA 

03036080640, a seguito di indagine informale di mercato con riferimento ai prezzi e ai tempi di 

consegna; 

- del preventivo pervenuto in data 05/06/2025 sulla p.e.c. aziendale dalla Società GIOGA DI 

ANGRISANI ROSSELLA, con sede in Solofra (AV) alla Via Felice De Stefano, 98, C.F. 

NGRRSL76P69A509F - P.IVA 03036080640, per un totale di euro 907,16 Iva compresa, per la 

fornitura di: 
 

  SCOPA PARAURTI 5 €  2,59 CAD. 22% 12,95 € 15,80 

€ 

  MANICO VILEDA 5 €  2,40  CAD. 22% 12,00 € 14,64 

€ 

  ALCOOL 1 LT 1  €  2,05 CAD. 22% 2,05 € 2,50 € 

  BUSTE FORI CF DA 50 PZ 1 €  2,65 ( CONF.DA 50 BUSTE) 22% 2,65 € 3,23 € 

   PENNA ENERGEL NERA  3  €  1,35  CAD . 22% 4,05 € 4,94 € 

  PENNA ENERGEL ROSSA  3  €  1,35  CAD.  22% 4,05 € 4,94 € 

  CORRETTORE ROLLER  2  €  0,80  CAD.  22% 1,60 € 1,95 € 

 RISMA A4 3 PACCHI  
(5 RISME AL 

CARTONE 

€ 3,90 A RISMA 22% 58,50 € 71,37 

€ 

 BUSTA C/BOTTONE A4 6 € 0,45 CAD. 22% 2,70 € 3,30 € 

mailto:acm.atripalda@gmail.com


 
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                                                                            Città di Atripalda  

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

   BOBINE 2 RT 800 STRAPPI  10 €  13,50 (CONF DA 2 RT) 22% 135,00 € 164,70 

€ 

   CARTA IGIENICA 12 RT  10 €  1,65  (CONF.  DA 12 RT ) 22% 16,50 € 20,13 

€ 

   PANNO MICROFIBRA  2 €  2,10  CAD.  22% 4,20 € 5,13 € 

    WC CLOR SANITEC  5 €  2,15  CAD. 22% 10,75 € 13,12 

€ 

CANDEGGINA 5 LT 20 CARTONI                

(2 PZ X 

CRT) 

€  2,49  A PZ 22% 99,60 € 121,51 

€ 

  SVELTO PIATTI 5 LT  4 €  8,70 CAD. 22% 34,80 € 42,46 

€ 

 DEO FRESH SANITEC MUSCHIO             
750 ML SPRAY 

3 €  3,99  CAD. 22% 11,97 € 14,60 

€ 

  DEO FRESH SANITEC TALCO/ IRIS      
750 ML SPRAY 

3 €  3,99  CAD. 22% 11,97 € 14,60 

€ 

  DEO FRESH SANITEC ARGAN      750 
ML SPRAY 

3  €  3,99 CAD. 22% 11,97 € 14,60 

€ 

  DEO FRESH SANITEC LAVANDA     

750 ML SPRAY 

3  €  3,99  CAD. 22% 11,97 € 14,60 

€ 

   DEO FRESH SANITEC LIMONE    750 

ML SPRAY 

3  €  3,99 CAD. 22% 11,97 € 14,60 

€ 

 SGRASSATORE CHANTECLAIR 

MARSIGLIA 5 LT 

2 € 14,65 CAD. 22% 29,30 € 35,75 

€ 

LASER HP ORIGINALE M 209 MFP M 

234 (W1350A) 

3 €  55,90 CAD.                            

(CAPACITA' X  1100 PAGINE ) 

22% 167,70 € 204,60 

€ 

 CREMA DI SAPONE 5000ML  2 €  11,25  CAD. 22% 22,50 € 27,45 

€ 

 PALETTA CON ASTA  4  €  1,25 CAD. 22% 5,00 € 6,10 € 

 CESTINO GETTA CARTE METALLO  2 €  4,59  CAD. 22% 9,18 € 11,20 

€ 

  LEVAPUNTI ZENITH  1 €  7,95 CAD.  22% 7,95 € 9,70 € 

NASTRO AVANA RUMOROSO 48X66 6  €  1,30 CAD. 22% 7,80 € 9,52 € 

NASTRO TRASP. RUMOROSO 48X66 6  €  1,30  CAD. 22% 7,80 € 9,52 € 

mailto:acm.atripalda@gmail.com


 
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                                                                            Città di Atripalda  

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

 FABULOSO  LAVANDA   1 CARTONE              
(12 PZ AL 

CARTONE) 

€  2,09  A PZ 22% 25,08 € 30,60 

€ 

 

CONSIDERATO 

- l’art. 50, co. 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, che disciplina le procedure sottosoglia; 

- che il valore del presente appalto risulta essere inferiore a 5.000,00 euro, Iva esclusa; 

- il Comunicato del Presidente delle Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) del 10 gennaio 

2024 che prevede la possibilità di richiedere il Codice Identificativo Gara (CIG) per 

affidamenti inferiori ad € 5.000,00 utilizzando l’interfaccia web messa a disposizione dalla 

Piattaforma contratti pubblici (PCP) fino al 30 giugno 2025; 

 

ACCERTATO: 

- che l’importo complessivo stimato per la fornitura del materiale necessario è calcolato in euro 

907,16 IVA compresa. 

 

RICHIESTO: 

quindi legittimamente il CIG B730EDEE86 attraverso l’interfaccia web messa a disposizione 

DETERMINA 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di affidare, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, la fornitura del materiale 

elencato in premessa, per un costo complessivo massimo comprensivo di iva di €. 907,16 alla ditta 

GIOGA DI ANGRISANI ROSSELLA, con sede in Solofra (AV) alla Via Felice De Stefano, 98, 

C.F. NGRRSL76P69A509F - P.IVA 03036080640; 

3. ai sensi e per gli effetti dell’art. 192 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. e dell’art. 32, comma 

2, del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., si precisa quanto segue: 

• finalità: dotare il dipendente amministrativo e gli operai addetti alle pulizie di prodotti per lo 

svolgimento delle ordinarie attività espletate; 

• forma del contratto: affidamento diretto mediante corrispondenza, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. 

lett. b) del D.lgs. n. 36/2023; 

4. di pubblicare il presente provvedimento, sul sito web di ACM nell’apposita sezione 

https://www.acmatripalda.it/amministrazione-trasparente/atti-generali/atti-generali/determine/. 

 

Atripalda, lì 10/06/2025 
 

 L’Amministratore Unico 

(avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:acm.atripalda@gmail.com

